Jornal Oficial de Orlândia Ano 2020, Número 777 Orlândia, 20 de Janeiro de 2020 Página 1

JORNAL OFICIAL DE ORLÂNDIA
Lei nº 1.316/82 – Decreto nº 4.389/2014

Praça Coronel Orlando, 600 – Centro – Orlândia, Estado de São Paulo – CEP: 14620-000
Fone: (16) 3820-8000 www.orlandia.sp.gov.br

Publicação sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Orlândia/SP – CNPJ 45.351.749/0001-11

Divisão de Comunicação e Eventos

PODER EXECUTIVO
EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

PORTARIA N.º 26.907

de 20 de Janeiro de 2020.

“Nomeia os membros da Comissão de Avaliação e Seleção de Projetos para o

Procedimento de Manifestação de Interesse objeto da chamada Pública nº
001/2020.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA, no uso da atribuição que

lhe confere o artigo 9º do Decreto nº 4.621, de 01 de março de 2017;

RESOLVE:

Art. 1.º Ficam nomeados para compor a Comissão de Avaliação e Seleção de

Projetos para o Procedimento de Manifestação de Interesse objeto da chamada
Pública nº 001/2020 os seguintes servidores municipais:

I – Leonardo Donizeti Alves, Secretário Municipal de Infra Estrutura Urbana,

portador da Cédula de Identidade RG n.º 24.772.427-0/SSP-SP;
II – Renan Elias, Diretor da Divisão de Água e Esgoto, portador da Cédula de

Identidade RG n.º 41.065.791-8/SSP/SP;

III – Flaviano Donizeti Ribeiro, Procurador Geral do Município, RG nº
15.786.464-9/SSP-SP; e

IV - Jefferson Aparecido Solly, Consultor Jurídico, RG  nº 15.979.654- 4/SSP-
SP.

Art. 2.º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Orlândia/SP, 20 de  Janeiro de 2020.

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO

Prefeito Municipal

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/
http://www.orlandia.sp.gov.br/